تاریخ کا پتہ
الفضل
قادیان

قادیان

پنجاب کونسل کی اتحاد پارٹی کے قیام سے غرض پرست مطلق میں بیجان مسکرت زبان اور حجاب ایک غیر معقول اعتراض کا جواب مسکرت چودھری ظفر اللہ خان صاحب کی تقریر رپورٹ انصار اللہ ماہ ذی قعدہ ۱۹۳۶ء کی تقریریں اور دیگر مضامین

قیمت شہماہی ابدون

قیمت شہماہی ابدون

جلد ۲۳ | مورخہ ۲۱ محرم ۱۳۵۵ھ | پوم شنبہ مطابق ۱۲ اپریل ۱۹۳۶ء | نمبر ۲۳۷

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جماعت محمدیہ کی مجلس مشاورت ۱۹۳۶ء کی مختصر و نداد

حضرت امیر المؤمنین اید اللہ بنصرہ الغریبہ کے نہایت اہم امور کے متعلق فیصلے اور ہدایات

<p>یہ بحث شروع کی کہ اس رقم کے فراہم کرنے کی کیا صورت ہو۔

اس لیے وصیت کرتا ہوں کہ جو جو
منقولہ یا غیر منقولہ روپے کا دسواں حصہ یا جو منقولہ
یا آمدنی آئندہ دم زلیت تک ہوگی۔ اس کا
دسواں حصہ ماہ ب ماہ اتنا ادا شد صدر انجمن احمدیہ
قادیان کو ادا کرتا رہوں گا۔ لہذا وصیت نامہ
ہذا بنام صدر انجمن احمدیہ قادیان لکھ دیا کہ منہ
رہے۔ اور عند الضرورت کام آئے۔

فقط المرقوم ۱۲ جولائی ۱۹۱۵ء مطابق ۸
رمضان المبارک ۱۳۳۳ھ
العبد: احقر عبدالرشید ولد مولوی محمد عبدالکرم
مرحوم مولوی بقلم خود

گواہ شدہ: ملک محمد افضل خان نمبر دار بھڑیاں
بقلم خود گواہ شدہ: محمد عبدالغفار پشتر عنقریب زونہ
احمدی بقلم خود سکونت سمورہ بڑیاں
گواہ شدہ: برکت علی سکریٹری جماعت احمدیہ
ساہیوالہ:

نمبر ۲۳۹۱:۔